ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 75 /TTr-UBND               Sơn Hà, ngày 15  tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin ý kiến thống nhất chủ trương phân bổ nguồn giao UBND huyện

điều hành năm 2025_Chi QLNN, Đảng, đoàn thể, TCXH (Lần 02)

Kính gửi:

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành, Thường trực, Ban Thường

vụ Huyện ủy nhiệm kỳ 2020 – 2025;

Theo đề nghị của Huyện ủy Sơn Hà tại Công văn số 1658-CV/HU ngày

09/5/2025 về việc bổ sung kinh phí tổ chức biên soạn, in ấn Kỷ yếu Ban chấp hành

Đảng bộ huyện Sơn Hà khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020-2025, UBND huyện kính đề

nghị Thường trực Hội đồng nhân dân xem xét, thống nhất chủ trương phân bổ

nguồn giao UBND huyện điều hành năm 2025_ Chi QLNN, Đảng, đoàn thể,

TCXH (Lần 02), cụ thể như sau:

1. Nguồn giao UBND huyện điều hành năm 2025_ Chi QLNN, Đảng, đoàn

thể, TCXH tại Nghị quyết số 63/NQ-HĐND ngày 19/12/2024 của Hội đồng nhân

dân huyện, đến ngày 14/5/2025 chưa phân bổ, số tiền 1.667,954 triệu đồng.

2. UBND huyện đề xuất phân bổ số tiền 74,320 triệu đồng cho Huyện ủy

Sơn Hà để bổ sung kinh phí tổ chức biên soạn, in ấn Kỷ yếu Ban chấp hành Đảng

bộ huyện Sơn Hà khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020-2025.

3. Kinh phí còn lại sau phân bổ là 1.593,634 triệu đồng.

Kính trình Thường trực Hội đồng nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Lưu: VT,TH(Ngoctt)

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Trần Thanh Trung

		2025-05-15T20:27:01+0700

		2025-05-15T20:28:17+0700